忠府发〔2022〕18号

忠 县 人 民 政 府

关于人民防空警报试鸣放的通告

为加强人民防空建设，增强人民防空意识，保障国家和人民生命财产安全，根据《重庆市人民防空条例》第四章第二十九条规定，按重庆市民防办公室《关于防空警报试鸣放的通知》（渝防办发〔2022〕37号）要求，现就我县鸣放人民防空警报有关事项通告如下：

一、鸣放时间

2022年6月5日（星期日）上午10:30起至10:42止，共计12分钟。

二、鸣放区域

忠州街道、白公街道、新生街道、乌杨街道、任家镇、善广乡、洋渡镇、石子乡、东溪镇、复兴镇、磨子乡、石宝镇、涂井乡、汝溪镇、野鹤镇、金声乡、官坝镇、石黄镇、兴峰乡、马灌镇、金鸡镇、新立镇、双桂镇、拔山镇、花桥镇、永丰镇、三汇镇、白石镇、黄金镇。

三、鸣放防空警报的标准信号

（一）预先警报：鸣36秒，停24秒，反复3遍为1个周期（时间3分钟）；

（二）空袭警报：鸣6秒，停6秒，反复15遍为1个周期（时间3分钟）；

（三）解除警报：连续鸣3分钟；

（四）灾情警报：鸣3秒，停3秒，反复30遍为1个周期（时间3分钟）。

希望广大群众听到防空警报信号后，不要惊慌，继续进行正常的生产、生活和工作。

特此通告

忠县人民政府

2022年5月31日

分送：县委各部委，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，县法院，县检察院，县人武部，各人民团体；

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门。

忠县人民政府办公室                       2022年5月31日印发

— 2 —

— 1 —